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 محمد مدانلو فرماندار شهرستان جویبار در جلسه شورای آموزش 
و‌پرورش شهرستان جویبار در سالن اجتماعات فرمانداری با تبیین 
نگاه رییس جمهور به مسأله آموزش و پرورش  با تاکید بر نگاه عدالت 
محور دولت وفاق ملی گفتند. عدالت آموزشی ، مسأله بهداشت، 
دیپلماسی منطقه ای ، بهره گیری از ظرفیت نخبگانی در واگذاری 

مسئولیت ها به ویژه بانوان و اقلیت‌های قومی و دینی را  محور تحقق 
وفاق ملی  و  بینش رئیس جمهور محترم می باشد که  در عمل نیز 
نشان دادند به آن وعده‌ها پایبند هستند. مدانلو خاطرنشان کرد: اعتماد 
مردم را بزرگترین سرمایه نظام دانست و افزود: صداقت ، صراحت و 
صمیمیت در کنار مسیولیت پذیری، واقعیت گرایی از خصوصیات بارز 
دکتر پزشکیان رییس جمهور محترم  می باشد  و در جنگ ۱۲ روزه 
رژیم صهیونیستی ، دولت هم در صحنه دیپلماسی و هم میدان و به 

ویژه آرامش بخشی خاطر، در کنار مردم بود. رییس شورای آموزش 
و‌پرورش با اشاره به مدیریت خرمندانه و‌ جهادی دکتر یونسی در طول 
مدت نمایندگی عالی دولت ، افزودند. پروژه عدالت آموزشی با کمک 
خیرین ، مدیریت پسماند روستایی، توسعه اقتصاد دریا محور به ویژه 
منطقه آزاد تجاری و اقتصادی ، تکمیل طرح های نیمه تمام و شجاعت 
در تصمیم گیری بر اساس واقعیت ها نه شعار گرایی یا امید واهی دادن 
را از  ویژگی بارز دکتر یونسی ذکر کردند که  همه ما و نیروهای سیاسی 
باید از این سبک جدید مدیریت عمل گرا استفاده کرده تا زمینه توسعه  

پایدار را در کنار هم برای مردم مازندران فراهم کنیم.
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 چهارمین اهدای عضو 
در سال جاری در کاشان

آمنه تسلیمی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشان، 
از انجام چهارمین اهدای عضو در سال جاری 
در این شهرستان خبر داد و گفت: اعضای بدن 
آقای حسین نوری نشلجی ۴۸ ساله که دچار 
مرگ مغزی شده بود، با رضایت خانواده‌اش 
اهدا شد. محمدرضا فاضل اظهار داشت: کبد 
و  کلیه‌های این بیمار پس از تایید نهایی تیم 
پزشکی و رضایت خانواده، به بیماران نیازمند 

عضو حیاتی اهدا گردید.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشان، با 
بیان اینکه هر انسان می‌تواند با اهدای عضو خود 
جان ۶ تا ۸ نفر را نجات دهد، تصریح کرد: این 
چهارمین مورد اهدای عضو در کاشان طی سال 
جاری بوده است. فاضل ضمن ابراز همدردی 
با خانواده این جوان و طلب آمرزش برای وی، 
از اقدام نوع‌دوستانه خانواده نوری در مسیر 
کمک به هم‌نوعان قدردانی کرد.گفتنی است 
علاقه‌مندان به اهدای عضو می‌توانند با مراجعه 
به پایگاه اینترنتی ehdacenter.ir نسبت به 
ثبت‌نام و دریافت کارت اهدای عضو اقدام کنند.

رونمایی از کیت فصل 
بیست‌وپنجم و تجلیل از قهرمانان 

آکادمی باشگاه

رضوان داوودی/  گروه تحریریه
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 آئین رونمایی از کیت فصل بیست‌وپنجم لیگ 
برتر باشگاه، با حضور معاونان و جمعی از مدیران 
شهرداری کلانشهر اراک، همراه با مراسم تجلیل 
از افتخارآفرینان تیم‌های امید و زیر ۱۸ سال که 
موفق به صعود به لیگ برتر شدند، برگزار شد. در 
این برنامه از تلاش بازیکنان جوان و کادر فنی 
آکادمی قدردانی و کیت جدید تیم برای فصل 

پیش‌رو معرفی گردید.

دریچه

 آغاز عملیات اجرایی فیبرنوری و جمع‌آوری کابل مسی در همدان
مریم بیگدلو/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

سرپرست مخابرات منطقه همدان  گفت: عملیات 
اجرایی جمع‌آوری کابل‌های مسی و انتقال 
ارتباطات تلفن و اینترنت بر روی کابل‌های فیبر 
نوری در همدان آغاز شد.محمد خلوصی بهمن‌پور 
در نشست خبری به مناسبت روز خبرنگار، با تبریک 
این روز به اصحاب رسانه، خبرنگاران را »دیدبان 
جامعه« دانست و بر نقش مهم آنان در انعکاس 
واقعیت‌ها و عملکرد دستگاه‌های اجرایی تأکید 
کرد.وی با اشاره به برنامه ملی جایگزینی کابل‌های 
مسی با فیبر نوری، گفت: در استان همدان حدود 
۵۴۰ هزار مشترک تلفن ثابت از بستر مسی استفاده 
می‌کنند سهمیه ما بر اجرای سوئپ و فیبرنوری 
۲۳۰ هزار مشترک است. سرپرست مخابرات منطقه 
همدان با بیان اینکه برنامه ما این است که تمامی 
ارتباطات مسی شهر همدان به فیبر نوری منتقل 
شود افزود: دلیل اصلی این تغییر، افزایش سرعت و 

کیفیت ارتباطات است. 
وی خاطرنشان کرد: بستر مسی محدودیت پهنای 
باند دارد و پاسخگوی نیاز روزافزون کاربران به 
اینترنت پرسرعت نیست، در حالی که فیبر نوری 

می‌تواند این سرعت را به‌راحتی تأمین کند.
خلوصی‌ بهمن‌پور امنیت شبکه را دومین علت مهم 
این طرح دانست و توضیح داد: برخلاف کابل مسی 
که امکان شنود یا برداشت اطلاعات در آن وجود 
دارد، فیبر نوری به دلیل انتقال داده‌ها با پالس‌های 
نوری، امن‌ترین بستر ارتباطی است و امکان شنود 

در آن وجود ندارد.

وی با اشاره به سرقت مکرر کابل‌های مسی و 
خسارات ناشی از آن گفت: مس فلز گران‌قیمتی 
است و به همین دلیل کابل‌های مسی همواره هدف 
سارقان بوده‌اند و با جایگزینی فیبر نوری، این معضل 

نیز تا حد زیادی برطرف خواهد شد.
سرپرست مخابرات منطقه همدان خاطرنشان کرد: 
اجرای این پروژه نیازمند همکاری پیمانکاران مجرب 
و هماهنگی کامل بین بخش‌های مختلف است و ابراز 
امیدواری کرد با حمایت رسانه‌ها و همکاری مردم، 

این طرح در موعد مقرر به نتیجه برسد.
وی با اشاره به ابعاد اجتماعی و اقتصادی طرح 
جایگزینی کابل مسی با فیبر نوری، گفت: اجرای این 
پروژه علاوه بر بهبود کیفیت ارتباطات، زمینه ایجاد 

اشتغال مستقیم را نیز فراهم می‌کند.
در اجرای طرح فیبر نوری نیازمند 

نیروهای دارای مدرک فنی هستیم
خلوصی بهمن‌پور تأکید کرد: برای اجرای طرح در 
شهر همدان که شامل ۲۳۰ هزار مشترک است، 
نیاز به نیروهای آموزش‌دیده دارای مدرک فنی و 
حرفه‌ای داریم و از خانواده‌ها و آشنایان می‌خواهیم 
افراد واجد شرایط، به‌ویژه کسانی که کارت پایان 
خدمت و مدرک فنی دارند، برای همکاری به 

مخابرات معرفی شوند.
وی اعلام کرد: مخابرات آمادگی دارد پس از آموزش 
نیروها، با آن‌ها قرارداد پیمانکاری ببندد و اجرای این 
طرح از سطح مراکز اصلی مخابراتی تا سیم‌کشی 

منازل مشترکان ادامه خواهد داشت. 
سرپرست مخابرات منطقه همدان افزود: در کنار این 
طرح، تمام ساخت‌وسازهای جدید استان نیز به جای 

کابل مسی به فیبر نوری متصل خواهند شد و از این 
پس نصب بستر مسی برای مشترکان جدید تنها در 

شرایط خاص انجام می‌شود.
وی با اشاره به مشکلات قطعی برق و تأثیر آن بر 
شبکه‌های ارتباطی گفت: برق‌رسانی به سایت‌های 
اصلی و ایستگاه‌ها، نقش حیاتی در پایداری شبکه 
دارد و قطع برق در یک مرکز اصلی می‌تواند باعث 
قطع ارتباط چندین سایت وابسته شود و باتری‌های 
پشتیبان نیز تنها برای جلوگیری از شوک ناگهانی 
به تجهیزات به کار می‌روند و جایگزین تأمین برق 

پایدار نیستند.
خلوصی‌ بهمن‌پور ضمن دعوت از رسانه‌ها برای 
همکاری در معرفی طرح و جذب مشترک، گفت: 
این پروژه ملی از مرداد آغاز و حداکثر تا شهریور باید 
به‌طور جدی در استان استارت بخورد و چند نقطه از 
جمله پاساژ قائم آماده اجرای طرح هستند و به مرور 
تمام شهرک‌های صنعتی نیز تحت پوشش فیبر 

نوری قرار خواهند گرفت.
وی در ادامه این نشست تأکید کرد: مشترکانی 
که صرفاً از تلفن ثابت استفاده می‌کنند، اجباری 
به خرید سرویس اینترنت ندارند و در این طرح، 
حتی اگر مشترک دیتایی خریداری نکند، سرویس 
تلفن صوتی برای او برقرار خواهد شد. سرپرست 
مخابرات منطقه همدان عنوان کرد: البته با توجه 
به مزایای فیبر نوری، پیش‌بینی می‌کنیم بسیاری 
از مشترکان در آینده به‌صورت داوطلبانه از خدمات 
اینترنت پرسرعت نیز بهره‌مند شوند.وی بیان کرد: 
برای تشویق مشترکان، مدل‌های فروش اقساطی با 
قیمت‌های بسیار پایین در نظر گرفته‌ایم که در عمل 

مشابه رایگان خواهد بود.
خلوصی بهمن‌پور با اشاره به برنامه‌های توسعه در 
مناطق صنعتی گفت: هم‌اکنون عملیات فیبرکشی 
در شهر صنعتی بهاران آغاز شده و حدود ۳۰۰ 
مشترک این منطقه به فیبر نوری متصل می‌شوند 
و در ادامه، شهرک صنعتی سفال لاجین و سایر 
شهرک‌های صنعتی نیز به‌تدریج تحت پوشش این 

طرح قرار خواهند گرفت.
وی بیان کرد: تمرکز ما فعلًا روی مراکز شهری 
استانی است و طبق برنامه، استارت اصلی پروژه از 

شهریورماه در کل کشور زده خواهد شد.
سرپرست مخابرات منطقه همدان با بیان اینکه 

اجرای پروژه به‌صورت خصوصی و بدون بودجه 
دولتی انجام می‌شود، افزود: به دلیل محدودیت 
منابع، روند جذب مشترک و دریافت پیش‌پرداخت 
پیش از اجرای کار، به‌ویژه در مناطق صنعتی، تغییر 

کرده است تا سرمایه‌گذاری بهینه انجام شود.
وی با اشاره به مشوق‌های وزارت ارتباطات برای 
توسعه پوشش فیبر نوری گفت: طبق اعلام وزارت 
ارتباطات، اپراتورها برای هر پوشش‌دهی موفق به 
شعاع ۳۰۰ متر، مشوق مالی دریافت می‌کنند و با این 
حال، تأکید ما این است که صرفاً ایجاد پوشش کافی 
نیست و این پوشش باید به اتصال واقعی مشترکان 

تبدیل شود تا اهداف طرح محقق شود.

سرپرست مخابرات منطقه همدان خبرداد:
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آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت )سهامی خاص( 
قلب سلامت نقش جهان  به شماره ثبت 67786 و شناسه ملی 14010017814

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی خاص قلب سلامت نقش جهان ثبت شده به شماره 67786 
در ساعت 11 مورخ 1404/06/14 در اقامتگاه اصلی شرکت به آدرس: اصفهان-محله شهرک فرهنگیان-بزرگراه شهید اقابابایی-کوچه سلامت-پلاک 518-مجتمع مرکز 

سلامت اصفهان-ساختمان 1-طبقه دوم حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:

1-قرائت و استماع گزارش هیئت مدیره و صورت های مالی برای سال مالی منتهی به 31 خرداد 1404  
2- قرائت گزارش بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 31 خرداد 1404   

3-تصویب عملکرد و صورتهای مالی سال منتهی به 31 خرداد 1404 
4-انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره 

5-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی 1404و تعیین حق الزحمه ایشان 
6-تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت

7-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد .                                                                          

هیئت مدیره شرکت قلب سلامت نقش جهان 

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگزی 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 53589 و شناسه ملی 14004703965

با توجه به اینکه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگزی سهامی خاص به شماره ثبت 53589 و شناسه ملی 14004703965 در تاریخ 1404/3/13 
به حد نصاب نرسید و تشکیل نگردید بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگزی )سهامی خاص( یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید که در 
جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( که در تاریخ 1404/6/11 ساعت 9 صبح در محل ساختمان همایش های شهرک صنعتی سجزی واقع در خیابان اول شرقی، جنب مسجد 

پلاک 428 کدپستی 8139173473 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور مجمع عمومی عادی) نوبت دوم(:

1- گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل
2- گزارش عملکرد هیئت مدیره

3- تصویب صورتهای مالی منتهی به 1403/12/30
4- انتخاب اعضای هیئت مدیره

5- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل )اصلی و علی البدل(
6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

7- سایر اموری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی و سالیانه می باشد.

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگزی

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت دوم(

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی توسعه و عمران پارسه شهرستان تیران و کرون رأس ساعت 17 روز چهارشنبه مورخ 1404/6/12 در محل سالن 
همایش آموزش و پرورش شهرستان تیران به آدرس: تیران، بلوار امام خمینی، نبش خیابان فرهنگ تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و 

یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل نماینده خود را کتباً معرفی نمایید . 
*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضوتنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی 
اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/6/11 در محل دفتر شرکت تعاونی توسعه و عمران پارسه شهرستان تیران و کرون به آدرس :تیران، بلوار 

آیت اله امامی، جنب بیمارستان بهنیا حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

- گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
- ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی

- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 12/30/ 1403 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیئت مدیره وبازرسان و کارکنان و بودجه سال جاری شرکت
-ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی 

-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس/ بازرسان 
-طرح و تصویب پذیره نویسی شرکت تعاونی

* داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده )8( دستور العمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان تیران و کرون

تاریخ انتشار:  1404/5/26

 فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای خرید
 STAGE BOX COMPACT و  SOUND MIXER به شماره 14044012

پژوهشگاه صنعت نفت در نظر دارد: فراخوان یک مرحله ای خرید STAGE BOX COMPACT و  SOUND MIXER به شماره 14044012به کد فراخوان  2004099512000012 را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

*کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به 

عمل آورند.
مبلغ ضمانتنامه:  مبلغ ضمانتنامه 9/000/000/000 ریال می باشد.

مواعد زمانی:
-مهلت ارسال پاسخ استعلام:   17/ 1404/06 -مهلت دریافت اسناد فراخوان:   01/ 1404/06  -تاریخ انتشار فراخوان: 05/26 /1404 و 27 / 05 /1404 

اطلاعات تماس و آدرس مناقصه گزار :تهران- بلوار غربی مجموعه ورزشی آزادی پژوهشگاه صنعت نفت ساختمان مرکزی طبقه نهم دبیرخانه کمیسیون معاملات 
کد پستی 14856-13111 صندوق پستی 137- 14665 تلفن:  48255484-48255490                                                                                

شناسه آگهی: 1984112روابط عمومی پژوهشگاه صنعت نفت

 آگهی دعوت مجمع عمومي عادی بصورت فوق العاده شرکت  تولید لوازم خانگي آریس نیشابور
) سهامی خاص(   به شماره ثبت 4029 و شناسه ملی  14003111793

 بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانوني سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ  1404/6/8  ساعت10 که به شرح ذیل در
 آدرس : استان خراسان رضوي، شهرستان زبرخان، بخش مرکزي، دهستان اردوغش، روستاي شهرک صنعتي خیام، شهرک صنعتي خیام، خیابان کارآفرین جنوبي، بلوار

 بهره وري، پلاک 31، طبقه همکف، واحد 682 کدپستی:  9344164739 برگزار مي شود شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومي عادی به صورت فوق العاده:1-  انتخاب هیئت مدیره 2-  انتخاب بازرسین 3-  تصویب صورتهای مالی سال 1402 

      هیئت مدیره شرکت4-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار5-  کلیه مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد. 

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت معیار دانش پارس
)سهامی خاص( به شماره ثبت 50758 و شناسه ملی 10260693093
از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت 8  
روز پنجشنبه مورخ 1404/06/06 در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در اصفهان ، انتهای خیابان جی ، ارغوانیه، 

دانشگاه آزاد اصفهان برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  افزایش سرمایه

هیئت مدیره 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم 
 شرکت حمل و نقل مسافر تاکسی بی سیم سپاهان اصفهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 19671 و شناسه ملی  10260405564 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل مسافر تاکسی بی سیم سپاهان اصفهان سهامی خاص به شماره ثبت 19671، با توجه به حد 
نصاب نرسیدن اعضاء در مجمع نوبت اول دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم این شرکت که در روز جمعه مورخه 
1404/06/07 رأس ساعت 09:00 صبح در محل سالن اجتماعات این شرکت واقع در اصفهان، خیابان سجاد ، انتهای خیابان سپهسالار ، مقابل 

ورزشگاه شهید لاوی به کدپستی 8166895631 برگزار می گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه : 

1 تصویب صورتهای مالی 1403 
2 - انتخاب اعضاء هیئت مدیره 
3-انتخاب بازرسین سال 1404 

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت نشر آگهی 
5- و هر آنچه در صلاحیت این مجمع می باشد. 

هیئت مدیره 

تاریخ انتشار: 1404/05/26


